СОГЛАШЕНИЕ
ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ФАКСИМИЛЬНОГО

ВОСПРОИЗВЕДЕНИЯ ПОДПИСИ
	г. Рязань
	«__» ____ 2020 г.

Государственное автономное учреждение Рязанской области «Центр государственной экспертизы в строительстве Рязанской области», (далее ГАУ РО «Центр госэкспертизы Рязанской области»), в лице директора Табачкова Юрия Николаевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _______________________________________________________, в лице _________________________________________, действующего на основании ___________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.  Стороны допускают, что все виды договоров, контрактов, муниципальных контрактов, сопутствующих им документов, которые Стороны будут заключать  между собой, могут быть подписаны от имени «Исполнителя» с использованием факсимильное воспроизведение подписи («факсимиле») директора Юрия Николаевича Табачкова.

2.  Использование факсимиле допустимо в случае заключения договоров, контрактов, муниципальных контрактов  на сумму, не превышающую 100000 (Сто тысяч) рублей в связи с разовым оказанием услуг, при оформлении к договорам, контрактам, муниципальным контрактам спецификаций, приложений, счетов, актов приема-передачи оказанных услуг, дополнительных соглашений.

3.  Факсимильная подпись имеет такую же силу, как и подлинная подпись уполномоченного лица.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон.
5.  Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой Стороны.

6. Все изменения и дополнения к настоящему соглашению имеют юридическую силу, если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

7.  Адреса и банковские реквизиты Сторон:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ГАУ РО «Центр госэкспертизы Рязанской области»

Юридический, почтовый адрес: 390046,

г. Рязань, ул. Маяковского д. 9, корп. 1,

Фактический адрес: 390046, г. Рязань,

ул. Есенина, д. 116/1, 1 этаж

Тел: 8 (4912) 95-29-93
Электронная почта: gosexpert62@mail.ru

ОГРН 1196234003404

ИНН 6230112408

КПП 623001001

ОКПО 36223840

Наименование банка: Рязанское отделение № 8606 ПАО Сбербанк г. Рязань
р/с 40603810353004000017

к/с 30101810500000000614

БИК 046126614
	ЗАКАЗЧИК:

	Директор ГАУ РО «Центр госэкспертизы Рязанской области»

Ю. Н. Табачков

	Заказчик

	(подпись, Ф. И. О., М.П.)